
UCHWAŁA NR XI/111/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Łyski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068, poz. 12, poz. 317, 1693, z 2019 r. poz. 698, 730, 1716, 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy ulic drogom położonym w miejscowości Łyski gmina Choroszcz:

1) drodze biegnącej od ulicy Warszawskiej w kierunku północnym, oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerami geodezyjnymi 77/26, 78/6, 77/28 - nazwę Usługowa;

2) drodze biegnącej od ulicy Warszawskiej w kierunku północnym, oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerami geodezyjnymi 74/2, 73/12 - nazwę Trapezowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 122CA638-4320-44DE-AF16-5E6D2D214F8A. Podpisany Strona 1




